
 

Workshop je pořádán v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Plzeňského kraje“,  
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000156 ve spolupráci s Českou školní inspekcí a Národním ústavem pro 

vzdělávání 

 

Srdečně Vás zveme na workshop 

 

KRITÉRIA KVALITNÍ ŠKOLY 
18. dubna 2018 od 9:00  

budova Krajského úřadu PK (místnost 326), Škroupova 18, Plzeň 
  

Program: 

 Komplexní systém hodnocení škol a školských zařízení – jednotné postupy 

pro hodnocení kvality a efektivity vzdělávání 

 Kritéria hodnocení škol – jaké znaky vykazuje tzv. kvalitní škola? 

 Informační systémy ČŠI – co se v nich dá najít a k čemu mohou škole 

posloužit? 

 Metodická podpora škol – zdroje pro interní i externí evaluaci (metodiky, 

soubory hodnotící nástrojů, testové úlohy apod.) 

 

Komu je workshop určen? 

 Všem školám, kterým záleží na kvalitě a snaží se ji průběžně sledovat a 

vyhodnocovat a které plánují rozvoj svých činností. 

 

Cíl workshopu: 

 Naučit se správně nastavovat cíle rozvoje školy a kritéria, kterými 

popisujeme okamžik, kdy bude cílů dosaženo. Práce s cíli (identifikace a 

formulace) a s navazujícími kritérii je pro školu zásadní při sebehodnocení, 

při návštěvě ČSI, při sestavování akčních plánů (ŠAP/PA) či při přípravách 

projektových žádostí. 

 

Prosíme Vás o potvrzení účasti do 11. dubna 2018 na e-mail: sona.hroncova@plzensky-kraj.cz. 

mailto:sona.hroncova@plzensky-kraj.cz

